- 1 -

平成２３年度第１４回経営戦略会議 議事概要

１ 開催日時 ２０１２年１月４日（水）午前９時２０分から午前９時３０分まで

２ 開催場所 災害対策本部室

３ 出席者等

市長，山田副市長，教育長，舘野政策調整官，川口政策調整官，市長室長，総

務部長，経営企画部長，財務部長，市民自治部長，保健福祉部長，保健福祉部担

当部長（保健所長），子ども青少年部長，環境部長，経済部長，計画建築部長，ま

ちづくり推進部長，土木部長，市民病院事務局長，会計管理者，消防長（代理），

教育次長，教育総務部長，生涯学習部長，議会事務局長，市長室担当部長，六会

市民センター長，明治市民センター長，御所見市民センター長，遠藤市民センター

長，長後市民センター長，湘南大庭市民センター長，湘南台市民センター長，鵠

沼市民センター長，片瀬市民センター長，辻堂市民センター長，善行市民センター

長，藤沢公民館長，村岡公民館長

４ 議事

 (1) 市長年頭挨拶

 (2) 資料提供 ３件

ア 平成２３年度「若者発！！ふじさわ未来プロジェクト」実施結果報告につ

いて（こども青少年部）

イ 遠藤宮原線の開通について（まちづくり推進部）

ウ 藤沢市・茅ヶ崎市・寒川町美術展の実施について（生涯学習部）

以  上